[image: image1.png]

	МВД  по Республике Татарстан

Управление Министерства

внутренних  дел

 Российской Федерации

по городу Казани

ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

(ОГИБДД УМВД России по г. Казани)

Оренбургский тр., д. 5, г. Казань, 420059

	Начальнику Управления образования исполнительного комитета муниципального образования г. Казани

И.Р. Хидиятову

	 ___________________ № __________________

 на № ______________ от___________________

Об организации и проведении городского конкурса

«Безопасное колесо – 2019»

Уважаемый Ильнар Рузалович!

16 и 17 апреля 2019 года запланировано проведение городского конкурса отрядов Юных инспекторов движения школ города Казани «Безопасное колесо – 2019», в котором  примет участие 21 команда (по 3 команды от каждого района города).
Кроме этого сообщаю, что в целях популяризации движения ЮИД, в рамках мероприятия 16 апреля 2019 года на странице «uid_16» (официальный аккаунт ЮИД Татарстана) будет объявлен конкурс на самую оригинальную фотографию юных инспекторов движения из специально организованной тематической фотозоны с рамкой Instagram «uid_16». Для участия в конкурсе юные инспекторы должны быть подписаны на страницу «uid_16» в сети Instagram, выложить фото на своей странице и отметить @uid_16.
Итоги конкурса будут подведены 17 апреля 2019 года, авторов лучших работ наградят специальными призами в рамках церемонии закрытия городского конкура «Безопасное колесо-2019».

В связи с вышеизложенным, прошу Вас обеспечить участие юных инспекторов движения в Конкурсе, а также проинформировать руководителей отрядов ЮИД о возможности участия в  Instagram-конкурсе.

Список участников Конкурса прилагаю.
  Начальник отдела

                                                 И.Г. Новиков
О.П. Кононенко
5-333-841
Список участников городского конкурса среди отрядов юных инспекторов движения школ города Казани «Безопасное колесо – 2019».
	№
	ФИО
	Дата рождения

	Школа № 60 Авиастроительного района г. Казани

	1
	Гиниятуллин Амир Раилевич
	12.05.2008

	2
	Губайдуллина Аида Ильнуровна
	19.08.2008

	3
	Стори  Дарья Владимировна
	02.03.2008

	4
	Мубаркшин Амир Маратович
	24.05.2008

	Гимназия № 14 Авиастроительного района г. Казани

	5
	Мокеев  Даниил Евгеньевич
	03.09.2009

	6
	Алимбиков Булат Раилевич
	16.06.2009

	7
	Зиннатуллина Аделина  Фидаилевна
	25.07.2009

	8
	Шарипова Арина Маратовна
	24.08.2007

	Школа № 115 Авиастроительного района г. Казани

	9
	Абдуллин Аяз Маратович
	12.12. 08

	10
	Фадеев Артем Сергеевич
	20.12.08

	11
	Сафина Азалия Айдаровна
	03.06.09

	12
	Чупилкина Майя Владимировна
	05.05.09

	Школа № 98 Вахитовского района г. Казани

	13
	Закирова Регина Раифовна
	11.11.2007

	14
	Фазуллина Самира Иршатовна
	08.10.2007

	15
	Зайнуллин Карим Динарович
	13.03.2009

	16
	Алимов Никита Иванович
	19.09.2009

	Школа № 13 Вахитовского района г. Казани

	17
	Медведев Ранель Русланович

	07.07.2007

	18
	Ищенко Герман Евгеньевич
	16.09.2007

	19
	Ахмадуллина Алина Ильдаровна
	12.07.2007

	20
	Гайзуллина Марьям Мударисовна
	29.08.2007

	Гимназия № 28 Вахитовского района г. Казани

	21
	Гудалов Сергей Владимирович
	06.10.2008

	22
	Отрешко Вероника Алексеевна
	11.10.2008

	23
	Теплов Ярослав Дмитриевич
	20.09.2008

	24
	Фаттахова Камиля Ильгамовна
	24.08.2008

	Школа № 70 Кировского района г. Казани

	25
	Власов Елисей Дмитриевич
	21.01.2008

	26
	Коледова Екатерина Вадимовна
	12.11.2007

	27
	Корсакова Екатерина Андреевна
	08.07.2007

	28
	Крайнов Никита Владимирович
	01.10.2007

	Школа № 135 Кировского района г. Казани

	29
	Мирзин Тимур Артурович
	11.09.2009

	30
	Кашапов Данель Ришатович
	30.07.2009

	31
	Залялутдинова Камилла Радиковнва
	09.12.2009

	32
	Закирова Эльвира Тагировна
	26.09.2009

	Лицей № 182 Кировского района г. Казани

	33
	Корнева Алиса Андреевна
	20.02.2009

	34
	Залялеева Адиля Ильгизовна
	23.02.2008

	35
	Тагиров Алмаз Ильдарович
	15.04.2008

	36
	Валеев Инсаф Айратович
	26.11.2009

	37
	Зарипова Зарина Ильясовна
	08.04.2008

	38
	Пустынников Гордей Сергеевич
	22.07.2009

	Татарская гимназия №2 им.Ш. Марджани при КФУ
Московского района г. Казани

	39
	Шагимарданова Лейсан Ильясовна
	13.03.2009

	40
	Рахманкулов Данис Эдуардович
	27.08.2009

	41
	Хамидуллина Зиля Рашидовна
	20.01.2009

	42
	Башаров Самат Маратович
	04.07.2009

	Школа № ​​20 Московского района г. Казани

	43
	Савельева Валерия Дмитриевна
	05.03.2008

	44
	Григорьева Мария Александровна
	08.06.2008

	45
	Метальников Данил Сергеевич
	05.02.2008

	46
	Нургалеев Тимур Мунирович
	27.03.2008

	Гимназия № ​​122 Московского района г. Казани

	47
	Галимуллина Камилла Рустемовна
	31.07.2008

	48
	Закиева Динара Рафаэлевна
	17.04.2008

	49
	Нигаматзянов Ренат Рустемович
	27.09.2008

	50
	Хайруллин Камиль Эмилевич
	30.09.2008

	Школа № 179 Ново-Савиновского района г. Казани

	51
	Латыпова Камилла Рафаэлевна
	02.04.2008

	52
	Коновалова Капитолина Евгеньевна
	27.07.2008

	53
	Нечипоренко Егор Сергеевич
	26.05.2008

	54
	Ахметзянов Ансар Ильнурович
	19.05.2008

	Школа № 89 Ново-Савиновского района г. Казани

	55
	Хуснадинова Айла Маратовна
	23.09.2008

	56
	Губайдуллина Розалина Ильдаровна
	18.09.2007

	57
	Савин Данила Григорьевич
	24.04.2008

	58
	Идрисов Камиль Азатович
	14.03.2008

	Школа № 23 Ново-Савиновского района г. Казани

	59
	Шубин Михаил Антонович
	28.08.2007

	60
	Матвеев Карилл Олегович
	11.08.2007

	61
	Манойло Арина  Сергеевна
	28.08.2008

	62
	Юн Яна Рустамовна
	03.10.2008

	Школа № 82 Приволжского района г. Казани

	63
	Чеснокова Алена Андреевна
	08.02.2009

	64
	Ганиева Ландыш Фанисовна
	23.07.2008

	65
	Халиуллин Карим Данисович
	24.12.2008

	66
	Магсумов Дамир Фанисович
	08.03.2008

	Школа № 48, ЦДТ «Олимп» Приволжского района г. Казани

	67
	Ахмадуллин Азат Ниязович
	27.06.2008

	68
	Михайлова София Андреевна
	25.11.2008

	69
	Наумова Яна Ильинична
	11.03.2008

	70
	Тухватуллин Максим Радикович
	19.10.2008

	Гимназия № 19 Приволжского района г. Казани

	71
	Манюров Данияр Ильшатович
	25.06.2009

	72
	Беспалов Климент Вадимович
	10.08.2009

	73
	Максимова Александра Олеговна
	10.06.2009

	74
	Руснак Кристина Денисовна
	20.01.2009

	Школа № 111  Советского района г. Казани

	75
	Вафин Данил Дамирович
	11.11.2008

	76
	Дмитриев Богдан Дмитриевич
	30.03.2008

	77
	Ахметова Камиля Ильназовна
	08.06.2008

	78
	Музлова Елизавета Владимировна
	20.11.2008

	Школа № 141 Советского района г. Казани

	79
	Заббаров Карим Маратович
	29.01.2008

	80
	Файзуллина Адиля Алмазовна
	12.07.2008

	81
	Ваньков Руслан Андреевич
	20.08.2008

	82
	Ершова Евгения Алексеевна
	03.10.2008

	Лицей № 121 Советского района г. Казани

	83
	Гильмуллин Самат Ринатович
	31.12.2007

	84
	Фазлыев Роберт Марсович
	28.11.2008

	85
	Гасимова Адиля Сириновна
	14.07.2008

	86
	Лукоянова Екатерина Андреевна
	25.02.2009

	Команда ЮИД школы № 159 Советского района и Суворовское военное училище

	87
	Габдурахманов Амир Ленарович (суворовское училище)
	26.10.2007

	88
	Шакирова Рамиля Танзилевна
	20.01.2007

	89
	Сабиров Тимур Рустамович
	22.05.2007

	90
	Макарова Эмма Семеновна
	21.09.2007